КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ территориальная

избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2016года
                                                                        № 9/31
О внесении изменений в постановление от 29 июня 2016 года №6/23
«Об установлении времени использования помещений, пригодных
для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования,
для встреч с избирателями представителей политических партий,

зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»
Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Внести в постановление от 29 июня 2016 года №6/23 «Об установлении времени использования помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования, для встреч с избирателями представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» следующие изменения:

1)пункт 1 изложить в новой редакции

«Установить время использования помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования, для встреч с избирателями представителей политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации с 9.00 до 11.00 часов»

Председатель Килемарской

районной территориальной

избирательной комиссии                                                 А.А. Качмашева

Секретарь Килемарской

районной территориальной

избирательной комиссии                                                 Н.В. Иванова